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Pukkilan ympäristönsuojeluviranomainen pyytää terveyden-
suojeluviranomaiselta lausuntoa -------------- maa-aines- ja 
ympäristöluvan yhteishakemuksesta kiinteistöille Venu (616-406-2-
152), Lakehisto (616-406-2-195) ja Metsätupa (616-406-2-151), 
Pukkila. Lausuntoa pyydetään kahden kuukauden kuluessa eli 
8.3.2024 mennessä. 
 
Alueen vieressä on saman hakijan voimassa oleva maa-ainesalue, 
joka on osittain päällekkäinen haettavan alueen kanssa. Lupaa 
haetaan maa-ainesten ottamiseen, kallion rikotukseen ja poraukseen 
sekä kiviaineksen ja soran murskaukseen. 
 
Lähin asutus sijaitsee alueen itä- ja eteläpuolella alle 300 metrin 
etäisyydellä ottamisalueen rajasta. Alueen koillis-, itä- ja eteläpuolen 
lähimmät asunnot ovat 300 metrin etäisyydellä louhinta-alueesta. 
Lisäksi ottamisalueen itä-, kaakkois- ja eteläpuolella on vakinaista 
asutusta, ja itä-, koillis- ja pohjoispuolella vapaa-ajanasutusta 500 
metrin sisällä. Liikenne ottamisalueelta Metsäkulmantielle tapahtuu 
Lamminsuontietä pitkin. Raskasta liikennettä on noin 4-10 
käyntiä/vrk toiminnan ollessa käynnissä. 
 
Haettu kiviainesten ottomäärä on 178 000 m³-ktr. Sora- tai kallio-
mursketta tuotetaan keskimäärin 15 000 tn/a ja enintään 30 000 tn/a. 
Lupaa haetaan kymmeneksi (10) vuodeksi. Alueella toimitaan 
maanantaista torstaihin klo 7–22 ja perjantaisin klo 7–18, paitsi 
kuljetuksia voi olla klo 6–22 (perjantaisin 6–18) ja satunnaisesti 
myös lauantaisin klo 7–18. Louhintaa ja murskausta ei suoriteta 
kesäisin 15.6.–15.8. välisenä aikana. Toiminnassa voi olla taukoja. 
 
Pohjavesien tarkkailusuunnitelman mukaan pohjaveden korkeutta ja 
laatua tarkkaillaan mm. mittaamalla pohjaveden korkeustaso neljä 
kertaa vuodessa. Havaintokaivon kunto ja toimivuus tarkastetaan 
silmämääräisesti mittaus- ja näytteenottokerroilla. 
 
 
Ympäristöterveydenhuollon päällikkö 
 
Ympäristöterveysjaosto päättää antaa asiasta seuraavan lausunnon: 
 
Toiminnasta ei saa aiheutua lähimmälle asutukselle terveys- tai 
viihtyvyyshaittaa esimerkiksi pölyämisen tai melun takia. Toiminta ei 
saa ylittää Valtioneuvoston päätöksen 993/1992 mukaisia melun 
ohjearvoja lähiasuintalojen piha-alueilla ja loma-asumiseen 



käytettävillä alueilla. Myös meluohjearvot alittavat melutasot 
saattavat aiheuttaa viihtyvyyshaittaa. Ympäristöterveysjaosto katsoo, 
että mikäli toiminnasta aiheutuu meluhaittaa asutukselle, ei toimintaa 
tule harjoittaa yöaikaan, viikonloppuisin eikä perjantaisin enää klo 
17.00 jälkeen. Toiminnasta aiheutuvaameluhaittaa tulee tarkkailla 
säännöllisesti lähimpien asuinkiinteistöjen piha-alueilla. 
 
Pölyä ei saa kulkeutua haitallisessa määrin lähimpien    
asuinkiinteistöjen eikä loma-asuntojen piha-alueille. 
Pölynsidontakemikaaleja tulee välttää pölyntorjunnassa, jotta 
pohjaveden saastumisriski on mahdollisimman vähäinen.  
 
Ympäristöterveysjaostolla ei ole asiasta muuta huomautettavaa. 
 
 
Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
_______ 
 
Pykälä tarkastettiin heti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


